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1-00 RECURSOS ORDINARIOSRUBRO :

Calendario

Total
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 + Dev. Calendario

Saldo

Girados
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Inicial Calendario

Total

DEL MES AL MES

08

008

RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo Administrativo
Versión 13.07.02

5 GASTOS CORRIENTES

2 . 1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 16,955,749 2,406,747 19,321,217.13 42,047.1319,362,496 19,279,170.00 83,326.28 206,054,592 2,406,747 207,256,637.42 101,528.01208,461,339 207,155,109.41 1,306,229.59

2 . 2 PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES 2,206,999 0 2,254,203.51 0.002,206,999 2,254,203.51 -47,203.65 26,947,683 0 23,732,731.98 113,226.3126,947,683 23,619,505.67 3,328,177.33

2 . 3 BIENES Y SERVICIOS 13,174,321 6,504,427 14,315,552.60 64,797.5519,678,748 14,250,755.05 5,427,993.33 174,699,861 6,504,427 171,742,708.25 1,004,548.59181,204,288 170,738,159.66 10,466,128.54

2 . 4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 0 15,000,000 0.00 0.0015,000,000 0.00 15,000,000.00 40,484,400 15,000,000 39,395,171.22 0.0055,484,400 39,395,171.22 16,089,228.78

2 . 5 OTROS GASTOS 165,818 0 192,925.67 2,964.00165,818 189,961.67 -24,143.00 1,864,478 88,225 1,603,186.91 12,069.021,952,704 1,591,117.89 361,586.11

20,439,972.9635,974,090.2356,414,063 109,808.6836,083,898.9123,911,17432,502,888TOTAL CATEGORIA : 31,551,350.35442,499,063.85474,050,414 1,231,371.93443,730,435.7823,999,400450,051,014

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 0 781,252 0.00 0.00781,252 0.00 781,252.15 0 781,252 0.00 0.00781,252 0.00 781,252.15

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 884,131 27,069,375 16,927,176.77 489.2127,953,506 16,926,687.56 11,026,819.13 51,704,833 31,030,554 41,358,544.73 8,205.3982,735,387 41,350,339.34 41,385,048.35

32,248,044.2452,900,777.7985,148,822 110,297.8953,011,075.6851,761,80233,387,019TOTAL CATEGORIA : 73,717,650.85483,849,403.19557,567,054 1,239,577.32485,088,980.5155,811,206501,755,847

33,387,019 51,761,802 53,011,075.68 110,297.8985,148,822 52,900,777.79 32,248,044.24TOTAL RUBRO : 501,755,847 55,811,206 485,088,980.51 1,239,577.32557,567,054 483,849,403.19 73,717,650.85

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros
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1-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOSRUBRO :

Calendario

Total
Ejecución

Girados

Calendario Autorizado

Ampliación
Anulaciones

 + Dev. Calendario

Saldo

Girados
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Inicial Calendario

Total

DEL MES AL MES
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008

RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo Administrativo
Versión 13.07.02

5 GASTOS CORRIENTES

2 . 1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 1,959,905 0 2,408,937.47 5,126.591,959,905 2,403,810.88 -443,905.17 27,282,284 0 27,321,310.32 40,179.1727,282,284 27,281,131.15 1,152.85

2 . 2 PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES 801,620 0 988,668.73 0.00801,620 988,668.73 -187,048.16 11,078,511 0 10,891,780.81 15,153.8411,078,511 10,876,626.97 201,884.03

2 . 3 BIENES Y SERVICIOS 1,414,659 0 1,258,560.55 1,333.321,414,659 1,257,227.23 157,432.43 18,334,550 0 15,607,116.33 53,752.9918,334,550 15,553,363.34 2,781,186.66

2 . 5 OTROS GASTOS 0 0 61,259.27 207.480 61,051.79 -61,051.79 372,743 8,056 212,457.02 243.85380,800 212,213.17 168,586.83

-534,572.694,710,758.634,176,185 6,667.394,717,426.0204,176,185TOTAL CATEGORIA : 3,152,810.3753,923,334.6357,076,145 109,329.8554,032,664.488,05657,068,088

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 0 0 0.00 0.000 0.00 0.00 1,817,258 107,175 261,316.86 0.001,924,433 261,316.86 1,663,116.14

-534,572.694,710,758.634,176,185 6,667.394,717,426.0204,176,185TOTAL CATEGORIA : 4,815,926.5154,184,651.4959,000,578 109,329.8554,293,981.34115,23158,885,346

4,176,185 0 4,717,426.02 6,667.394,176,185 4,710,758.63 -534,572.69TOTAL RUBRO : 58,885,346 115,231 54,293,981.34 109,329.8559,000,578 54,184,651.49 4,815,926.51

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros
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1-13 DONACIONES Y TRANSFERENCIASRUBRO :

Calendario
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RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo Administrativo
Versión 13.07.02

5 GASTOS CORRIENTES

2 . 3 BIENES Y SERVICIOS 0 0 11,762.71 0.000 11,762.71 -11,762.71 739,279 8,618 68,932.19 0.02747,897 68,932.17 678,964.83

2 . 4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 0 4,203,000 0.00 0.004,203,000 0.00 4,203,000.00 0 4,203,000 0.00 0.004,203,000 0.00 4,203,000.00

2 . 5 OTROS GASTOS 0 714 714.00 0.00714 714.00 0.00 0 714 714.00 0.00714 714.00 0.00

4,191,237.2912,476.714,203,714 0.0012,476.714,203,7140TOTAL CATEGORIA : 4,881,964.8369,646.174,951,611 0.0269,646.194,212,332739,279

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 0 0 0.00 0.000 0.00 0.00 71,148 0 10,339.00 0.0071,148 10,339.00 60,809.00

4,191,237.2912,476.714,203,714 0.0012,476.714,203,7140TOTAL CATEGORIA : 4,942,773.8379,985.175,022,759 0.0279,985.194,212,332810,427

0 4,203,714 12,476.71 0.004,203,714 12,476.71 4,191,237.29TOTAL RUBRO : 810,427 4,212,332 79,985.19 0.025,022,759 79,985.17 4,942,773.83

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros
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1-19 RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITORUBRO :

Calendario

Total
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Girados
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Girados
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DEL MES AL MES

08

008

RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo Administrativo
Versión 13.07.02

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 0 0 24,200.47 0.000 24,200.47 -24,200.47 5,065,921 0 505,917.17 3,199.905,065,921 502,717.27 4,563,203.73

-24,200.4724,200.470 0.0024,200.4700TOTAL CATEGORIA : 4,563,203.73502,717.275,065,921 3,199.90505,917.1705,065,921

0 0 24,200.47 0.000 24,200.47 -24,200.47TOTAL RUBRO : 5,065,921 0 505,917.17 3,199.905,065,921 502,717.27 4,563,203.73

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros


